もとす医師会 臨床研究会

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、「もとす医師会 臨床研究会」と致しまして、下記の要領にて講演会を開催させて頂く
運びとなりました。
ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、是非ともご参加を賜りたく、お願い申し上げます。
                                                         謹白

座長：広瀬内科クリニック 院長

2016年4月22日（金） 20:00～22：00

朝日大学附属病院２F「会議室」

※本会では軽食をご用意させて頂いております。

※日糖協療養指導医取得のための講演会として申請予定。

※「日医生涯教育制度対象講座」として認定申請予定。

岐阜大学大学院医学系研究科 内分泌代謝病態学 臨床教授

堀川 幸男 先生

廣瀬 功 先生

日 時

会 場

20:00 ～ 20:15      製品紹介 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

20:15 ～ 21:30

『 ２型糖尿病の最新薬物療法 』

  〒501-0296 岐阜県瑞穂市穂積1851-1
    TEL：058-329-1112 FAX：058-329-1137

共催： もとす医師会

    ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

21:30 ～ 22:00    症例検討